АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2022 г. г. Аксай № 108

О внесении изменений в проект планировки

и проект межевания территории земельных

участков с кадастровыми номерами

61:02:0600010:3120, 61:02:0600010:2373,

61:02:0600010:3966, расположенных по

адресу: Ростовская обл., Аксайский район,

северо-западное направление, 2,0 км от

п. Российский, АО «Аксайское», поле № 58

Рассмотрев заявления Дербенцевой Елены Геннадьевны от 17.05.2022

№ 63.20-у/1070, Волчанского Дениса Вячеславовича от 08.06.2022 № 63.20-у/1235, в

соответствии со ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российского Федерации», -

1 Разработать документацию по внесению изменений в проект планировки и

проект межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами

61:02:0600010:3120, 61:02:0600010:2373, 61:02:0600010:3966,  расположенных по

адресу: Ростовская обл., Аксайский район, северо-западное направление, 2,0 км от

п. Российский, АО «Аксайское», поле №58, утвержденный постановлением

Администрации Аксайского городского поселения от 03.04.2013 г. № 386 (далее –

проект планировки и проект межевания территории), в целях изменения

функционального назначения земельных участков с кадастровыми номерами:

61:02:0600010:20999; 61:02:0600010:21717; 61:02:0600010:21716;

61:02:0600010:21715; 61:02:0600010:21714; 61:02:0600010:21713.

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского

городского поселения:

Распоряжение вносит отдел

архитектуры и градостроительства

2.1. Провести проверку и согласование подготовленной документации по

внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории.

2.2. Подготовить документацию по внесению изменений в проект

планировки и проект межевания территории к утверждению.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным

вопросам Д. А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

А.М. Агрызков

Приложение № 1

к Распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от 15.06.2022 г. № 108